
 
 

ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax: 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 2 

KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NEOFILOLOGII 
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 7 czerwca 2021 r. 

w sprawie przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, 
formy egzaminów i narzędzi informatycznych stosowanych  

do ich przeprowadzenia w sesji letniej roku akademickiego 2020/2021 

Na podstawie § 13 ust. 3 oraz § 14 ust. 3 Zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. w sprawie organizacji kształcenia w semestrze 
letnim roku akademickiego 2020/2021 (Monitor UW z 2021 r. poz. 10) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

Zarządzenie określa przedmioty, z których przeprowadza się egzaminy w trybie 
zdalnym, formę egzaminów oraz narzędzia informatyczne stosowane do ich 
przeprowadzenia:  
1) na studiach pierwszego stopnia;  
2) na studiach drugiego stopnia. 

§ 2 

Egzaminy odbywają się wyłącznie w trybie zdalnym w sesji letniej oraz w sesji 
poprawkowej semestru letniego. 

§ 3 

 1. Podczas egzaminu ustnego w trybie zdalnym obowiązuje zasada zachowania 
stałego przekazu obrazu i dźwięku przez egzaminatora i egzaminowanego.  

2. W przypadku egzaminu pisemnego w trybie zdalnym o obowiązku zachowania 
stałego przekazu obrazu i dźwięku decyduje egzaminator w zależności od formy egzaminu. 
Egzaminator informuje studentów o takim wymogu co najmniej na 7 dni przed datą 
egzaminu.  

§ 4 

Do przeprowadzenia egzaminów stosuje się narzędzia informatyczne określone w § 
14 ust. 2 Zarządzenia nr 9 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 18 stycznia 2021 r. 
w sprawie organizacji kształcenia w semestrze letnim roku akademickiego 2020/2021 
(Monitor UW z 2021 r. poz. 10) oraz platformę Moodle Instytutu Anglistyki. 

§ 5 

Lista przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, wraz z 
określeniem formy egzaminu i narzędzi informatycznych stosowanych do ich 
przeprowadzenia stanowi załącznik do Zarządzenia.  



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej: Dr hab. Monika Kostro 
  

 

 

 

 

 

 

  



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

Załącznik 
do Zarządzenia nr 2 Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Neofilologii Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 1 czerwca 2021 r. w sprawie przedmiotów, z których przeprowadza się egzaminy w trybie zdalnym, formy 
egzaminów i narzędzi informatycznych stosowanych do ich przeprowadzenia w sesji letniej roku akademickiego 

2020/2021 
Kierunek studiów: filologia angielska – English Studies 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

studia I stopnia 

I rok 

1. Składnia pisemny Moodle IA WNf 

2. Fonetyka/Fonologia pisemny Moodle IA WNf 

3. Literatura angielska pisemny Moodle IA WNf 

4. Historia Anglii pisemny Pakiet Google G Suite 
dla Szkół i Uczelni 

II rok 

5. Historia języka angielskiego pisemny Moodle IA WNf 

III rok 

6. Egzamin z języka angielskiego  C1  pisemny Moodle IA WNf 

7. Egzamin przedmiotowy (licencjacki) pisemny Moodle IA WNf 

studia II stopnia 

8. Egzaminy wstępne: przedmiotowy 
i z języka angielskiego C1 

pisemne Kampus 

9. Egzaminy dyplomowe ustne Google Meet 

 
Kierunek studiów : filologia romańska 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Wstęp do literaturoznawstwa 
I rok, studia I stopnia 

ustny Google meet 

2. Gramatyka opisowa języka francuskiego 
II rok, studia I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

 
Kierunek studiów: germanistyka I stopień 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Historia literatury niemieckojęzycznej  
1 rok I stopnia 

dwuczęściowy: 
pisemny i ustny 

Google Classroom + 
Google meet 

2. Psychopedagogika 
1 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

3. Morfologia języka niemieckiego – gramatyka 
opisowa 
1 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

4. Glottodydaktyka 
2 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

5. Fonetyka i fonologia języka niemieckiego 
2 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

6. Kultura i sztuka w krajach 
niemieckojęzycznych (wykład) 
2 rok I stopnia 

pisemny google classroom 

7. Kultura i sztuka w krajach 
niemieckojęzycznych (ćwiczenia) 
2 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

8. Literatura   niemieckojęzyczna 
2 rok I stopnia 

pisemny Platforma Kampus 

9. Historia Niemiec 
2 rok I stopnia 

ustny Google meet 



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

10. Praktyczna nauka języka niemieckiego 
3 rok I stopnia 

dwuczęściowy: 
pisemny i ustny 

Platforma Kampus 
Google meet 

11. Literatura niemieckojęzyczna - seminarium 
monograficzne 
3 rok I stopnia 

ustny Google meet 

 
Kierunek studiów: germanistyka II stopień stacjonarne 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Praktyczna nauka języka niemieckiego 
I rok II stopnia 

dwuczęściowy: 
pisemny i ustny 

Google Classroom + 
Google meet 

 
Kierunek studiów: germanistyka II stopień niestacjonarne 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Praktyczna nauka języka niemieckiego 
I rok  

ustny Google meet 

 
Kierunek studiów: Hungarystyka 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJWęgierskiego I rok pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 

2. Historia Literatury Węgierskiej 
 I rok 

ustny Google Meet 
 

3. Historia Węgier  I rok ustny Google Meet 

4. Wstęp do literaturoznawstwa I rok ustny Google Meet 

5. PNJWęgierskiego II rok pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 

6. Historia Literatury Węgierskiej  
II rok 

ustny Google Meet 
 

7. Historia Węgier  II rok ustny Google Meet 

8. Wstęp do językoznawstwa II rok ustny Google Meet 

9. Podstawy Ugrofinistyki  II rok zaliczenie pisemne Kampus 

10. PNJWęgierskiego 
I rok studia II stopnia 

 pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 

11. Wykład monograficzny 
językoznawstwo/ 
literaturoznawstwo I rok studia II st. 

ustny  Google Meet 

12. Współczesne życie literackie na Węgrzech  I 
rok studia II st. 

zaliczenie pisemne Google Meet 

 
Kierunek studiów: Fenistyka 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJFińskiego  
 I rok 

pisemny i ustny  
 

Google Forms  
Google Meet 

2. Historia  Finlandii 
I rok 

ustny 
  

Google Meet 

4. Wstęp do literaturoznawstwa 
I rok 

zal. ustne: Google Meet 

5. PNJFińskiego 
I rok studiów II stopnia 

pisemny i ustny 
 

Google Forms 
Google Meet 

6. Wykład monograficzny ustny:  Google Meet 



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

I rok studiów II stopnia 

 
Kierunek studiów: filologia ugrofińska -  

specjalność: filologia ugrofińska- język węgierski 
 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJWęgierskiego III rok pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 

2. Historia Literatury Węgierskiej 
 III rok 

ustny Google Meet 
 

3. Gramatyka Opisowa Języka Węgierskiego  III 
rok 

pisemny Google Classroom 
 

4. PNJWęgierskiego IV rok pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 

5. Historia Literatury Węgierskiej 
 IV rok 

ustny Google Meet 
 

6. Gramatyka Opisowa Języka Węgierskiego  IV 
rok 

pisemny Google Classroom 
 

7. Drugi język ugrofiński fiński/estoński 
IV rok 

pisemny i ustny Google Meet 
 

8. Translatorium zal. pisemne:  Kampus   

 
Kierunek studiów: filologia ugrofińska  

specjalność: filologia ugrofińska-język fiński 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJFińskiego III rok pisemny i ustny Google  Forms 
Google Meet 

3. Gramatyka Opisowa Języka Fińskiego III rok ustny  Google Meet 
 

4. PNJFińskiego IV rok pisemny i ustny Google Forms 
Google Meet 

6. Gramatyka Opisowa Języka Fińskiego IV rok ustny Google Meet 
 

7. Drugi język ugrofiński  
węgierski /estoński 
IV rok 

pisemny i ustny Google Classroom 
Google Meet 
 

 
Kierunek studiów: iberystyka, trzeci rok, stacjonarne, pierwszego stopnia 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJH  Egzamin ustny Google Meet 

2. Literatura brazylijska - wykład Egzamin pisemny Platforma Kampus 

3. PNJP Egzamin pisemny Google Meet 

4. PNJP Egzamin ustny Google Meet 

5. Literatura Ameryki Łacińskiej Egzamin ustny Google Meet 

6.. Podstawy dydaktyki Egzamin pisemny Google Meet 

7. Literatura porugalska 2 Egzamin pisemny Google Meet 

 
Kierunek studiów: Iberystyka: hispanistyka 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Historia Ameryki Kolonialnej (HAK) test  Google Meet 

2. PNJH (I rok): grupy 3, 4, 5 Egzamin ustny;  Google Meet 

3. GOJH (Gram. Opisowa Jęz. Hiszp.)  Egzamin online  Google Meet 

4. Wiedza o literaturze krajów hiszpańskiego 
obszaru językowego 

Egzamin ustny  Google Meet 

5. Literatura Ameryki Łacińskiej I Egzamin ustny,  Google Meet 

6. Historia Hiszpanii 2 Egzamin ustny Google Meet 



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

7. PNJH: grupy 1,2 Egzamin ustny;  Google Meet 

8. Historia Hiszpanii 2 Egzamin ustny  platforma Google Meet 

9. Literatura hiszpańska III Egzamin ustny,  Google Meet 

10. NJHdcL gr. 1 i 2 (zaawans.) Egzamin ustny Google Meet 

11.. NJHdcL gr. 3 i 4 (podst.) Egzamin ustny Google Meet 

12. Historia Hiszpanii IV pisemny Platforma KAMPUS 

13. Historia Ameryki Łacińskiej II grupa 3 i 4 Egzamin ustny Google Meet 

14. Historia Ameryki Łacińskiej II Egzamin ustny Google Meet 

15. Antropologia kultury iberyjskiej i 
iberoamerykańskiej 

Zadanie na platformie 
Kampus 

platforma Kampus 

16. Literatura Ameryki Łacińskiej II Egzamin ustny Google Meet 

 
Kierunek studiów: Iberystyka: portugalistyka 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJP II (I Rok G1 i G2) Egzamin pisemny  Google Meet 

2. PNJP II (I Rok G1 i G2) Egzamin ustny;  Google Meet 

3. Fonetyka języka portugalskiego w wariancie 
europejskim 

Egzamin pisemny Platforema Kampus 

4. Historia Portugalii Egzamin pisemny  Google Meet 

5. PNJP w wariancie brazylijskim Egzamin pisemny;  Google Meet 

6. PNJP w wariancie brazylijskim Egzamin ustny;  Google Meet 

7. GOJP Br Egzamin pisemny Google Meet 

8. Literatura Portugalska 2  Google Meet 

9. Historia Brazylii II Egzamin ustny Google Meet 

10 Historia Brazylii I Egzamin ustny Google Meet 

11 Literatury PALOP Egzamin ustny Google Meet 

12 Literatura brazylijska I Egzamin pisemny Platforma Kampus 

13 Nauka języka portugalskiego w wariancie 
europejskim dla celów literaturoznawstwa II  

Egzamin pisemny Google Meet 

14 Nauka języka portugalskiego w wariancie 
europejskim dla celów literaturoznawstwa II  

Egzamin ustny Google Meet 

15 Nauka języka portugalskiego w wariancie 
brazylijskim dla celów literaturoznawstwa II  

Egzamin pisemny Google Meet 

16 Nauka języka portugalskiego w wariancie 
brazylijskim dla celów literaturoznawstwa II  

Egzamin ustny Google Meet 

 
Kierunek studiów: Hispanistyka stosowana 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1 Historia Ameryki Łacińskiej I (HAŁ I) egzaminy platforma Kampus 

2. PNJH (I rok): grupy 1, 2, 3 Egzamin ustny; Google 
Meet 

Google Meet 

3. Antropologia kultury iberyjskiej i 
iberoamerykańskiej 

Zadanie na platformie platforma Kampus 

4. Literatura Ameryki Łacińskiej I Egzamin ustny,  Google Meet 

5. Historia Ameryki Łac II  Google Forms (pakiet 
GSuite) 

6. NJHdcJ gr 1 Egzamin ustny,  Google Meet 

7. Język hiszpański w Ameryce Łacińskiej i na 
Karaibach 

KAMPUS, pisemny Platforma Kampus 

8. Język hiszpański w Ameryce Łacińskiej i na 
Karaibach 

pisemny Platforma Kampus 

9. Literatura Ameryki Łacińskiej III Egzamin ustny Google Meet 

 
Kierunek studiów: Filologia iberyjska 

 

 Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. PNJH dla celów filologicznych II Egzamin ustny Google Meet 

2. Badania nad literaturą brazylijską - tekst i 
kontekst 1 

Egzamin pisemny Platforma Kampus 

3. Badania nad literaturą brazylijską - tekst i Egzamin pisemny Platforma Kampus 



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

kontekst 2 

4. Najnowsze badania nad dziejami kulturą i 
religią Portugalii 2 

Egzamin ustny Google Meet 

5. Postmodernistyczne strategie w teatrze 
hiszpańskim 

Zaliczenie ustne Google Meet 

6. Wkład myśli iberyjskiej w rozwój badań nad 
przekładem II 

Egzamin ustny Google Meet 

7. Religie i kościoły w Ameryce Łacińskiej w XX i 
XXI w. 

Zaliczenie ustne Google Meet 

8. Psychologia - ćwiczenia Zaliczenie pisemne Platforma Kampus 

9. PNJP do celów filologicznych II Egzamin ustny Google Meet 

10. Podstawy dydaktyki Egzamin pisemny Google Forms (pakiet 
GSuite) 

11 Językoznawstwo hiszpańskie II Egzamin pisemny Platforma Kampus 

12 Najnowsze badania nad dziejami kulturą i 
religią Ameryki Łacińskiej 2 

Egzamin ustny Google Meet 

13 PNJH dla celów filologicznych II Egzamin ustny Google Meet 

14 Redakcja tekstów naukowych w języku 
hiszpańskich IV 

Egzamin online Google Classroom 

15 Dydaktyka języka hiszpańskiego 1 Zaliczenie ustne Google Meet 

16 Dydaktyka języka hiszpańskiego 2 Zaliczenie ustne Google Meet 

17 Dydaktyka języka hiszpańskiego 3 Zaliczenie ustne Google Meet 

18 Podstawy dydaktyki Egzamin pisemny Google Meet 

 
Kierunek studiów: Filologia włoska 

 

Lp. Przedmiot Forma egzaminu 
(pisemny/ustny) 

Narzędzie 

1. Praktyczna nauka języka włoskiego  
I rok, studia stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

2. Praktyczna nauka języka włoskiego  
I rok studia niestacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

3. Praktyczna nauka języka włoskiego  
II rok studia stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

4. Praktyczna nauka języka włoskiego  
III rok studia stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

5. Praktyczna nauka języka włoskiego  
I rok studia stacjonarne, drugiego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

6. Praktyczna nauka języka włoskiego  
II rok studia stacjonarne, drugiego stopnia 

pisemny  
ustny 

Kampus come 
Google Meet 

7. Historia literatury włoskiej: Średniowiecze i 
humanizm, I rok, studia stacjonarne, 
pierwszego stopnia 

ustny Google Meet 

8. Historia literatury włoskiej: Średniowiecze i 
humanizm, I rok, studia niestacjonarne, 
pierwszego stopnia 

ustny Google Meet 

9. Gramatyka opisowa języka włoskiego – 
morfologia, I rok studia stacjonarne, 
pierwszego stopnia 

pisemny Kampus come 
 

10. Gramatyka opisowa języka włoskiego – 
morfologia, I rok studia niestacjonarne, 
pierwszego stopnia 

pisemny Kampus come 

11. Historia literatury włoskiej: Wiek XVIII i XIX, II 
rok studia stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny Kampus come 
 

12. Gramatyka opisowa – składnia, II rok studia 
stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny Kampus come 
 

13. Praktyczna nauka języka francuskiego, III rok 
studia stacjonarne, pierwszego stopnia 

pisemny Google Meet 

14. Elementy pragmatyki i lingwistyki tekstu, I, II 
rok studia stacjonarne, drugiego stopnia 

pisemny Kampus come 
 

15. Włoski kolonializm i literatura postkolonialna, I, 
II rok studia stacjonarne, drugiego stopnia 

pisemny Kampus come 

16. Teoretyczne podstawy leksykografii 
jednojęzycznej, I, II rok studia stacjonarne, 
drugiego stopnia 

ustny Google Meet 



ul. Krakowskie Przedmieście 32, 00-927 Warszawa, tel. 22 55 20 950, 22 55 20 958, fax 22 55 21 557 
www.neofilologia.uw.edu.pl, e-mail: neofilologia@uw.edu.pl 

 

17. Włoska proza fantastyczna Pirandello, Savino, 
Landolfi, I, II rok studia stacjonarne, drugiego 
stopnia 

pisemny Kampus come 

 
 

 


